
   
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 10.04.2024 № 671/75 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием  

со дня образования ООО «ГАЗХОЛОДТЕХНИКА» наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области 

коллектив ООО «ГАЗХОЛОДТЕХНИКА». 

2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 30-летием  

со дня образования ООО «ГАЗХОЛОДТЕХНИКА» наградить Почётной 

грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

-     Бала Наталью Евгеньевну – начальника правового отдела; 

 - Бубнова Игоря Владимировича – экономиста финансово-

экономического отдела; 

 - Вихарева Александра Анатольевича – инженера по наладке и 

испытаниям отдела сервисного обслуживания; 

 - Кабанова Дениса Юрьевича – ведущего инженера сектора 

автоматизации; 



 - Кузнецова Александра Юрьевича – главного специалиста 

технологического отдела; 

 - Ларина Евгения Владимировича – начальника участка 

механообработки цеха металлоконструкций, заготовок и сборочных единиц; 

 - Лебедеву Галину Викторовну – ведущего инженера-конструктора 

Схемно-технологического отдела; 

 - Мицкевича Вадима Борисовича – начальника лаборатории 

неразрушающего контроля; 

 - Ромашова Максима Александровича - начальника Схемно-

технологического отдела; 

 - Ротару Константина – начальника участка металлоконструкций, 

заготовок и сборочных единиц цеха металлоконструкций; 

 - Салтыкова Сергея Эдуардовича – начальника цеха 

металлоконструкций; 

- Трегубенко Олега Владимировича – заместителя генерального 

директора по специальной продукции; 

 - Фролова Виктора Анатольевича – главного механика службы 

главного инженера. 

3. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в 

связи празднованием юбилеев наградить Почётной грамотой Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

 - Есина Сергея Анатольевича – культорганизатора городского Дома 

культуры «Спутник» структурного подразделения Муниципального 

автономного учреждения культуры городского округа Щёлково 

«Центральный Дворец культуры»; 

 - Лазурчёнок Леонарду Эдвардовну – документоведа Дворца 

культуры им. В.П. Чкалова структурного подразделения Муниципального 

автономного учреждения культуры городского округа Щёлково 

«Центральный Дворец культуры»; 

 - Чулкова Сергея Сергеевича – начальника участка Муниципального 

автономного учреждения культуры городского округа Щёлково «Дирекция 

парков». 

4. За достижение высоких показателей и результатов в трудовой 

деятельности и в связи с 30-летием образования хореографического 

коллектива «Алёнка» городского Дома культуры «Заречный» структурного 

подразделения Муниципального автономного учреждения культуры 

городского округа Щёлково «Центральный Дворец культуры» наградить 

Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково 



Московской области аккомпаниатора учреждения – Щеглову Светлану 

Славовну. 

5. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и в 

связи с Всероссийским днём библиотек наградить Благодарственным 

письмом Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области: 

 - Галушу Наталию Анатольевну – ведущего библиотекаря Монинской 

библиотеки структурного подразделения Муниципального бюджетного 

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная 

библиотека»; 

 - Гвоздеву Ларису Николаевну – ведущего библиотекаря Фряновской 

библиотеки № 2 структурного подразделения Муниципального бюджетного 

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная 

библиотека»; 

 - Смирнову Людмилу Григорьевну – заведующего Медвежье-

Озёрской сельской библиотекой структурного подразделения 

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа 

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»; 

 - Столярову Веру Андреевну – библиотекаря 1 категории отдела 

комплектования и обработки Муниципального бюджетного учреждения 

культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная 

библиотека». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова 

 

 


